
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 10 ГОДИНА: LI ДАНА: 28. март 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-401-381 /2015 
Дана, 23.03.2015. године 
Суботица 
 

На основу члана 18. и члана 19. Закона о 
јавном информисању и медијима («Службени 
гласник РС», бр.83/14), Одлуке о буџету Града 
Суботице за 2015. годину («Службени лист Града 
Суботице», бр. 45/14) и Правилника о 
суфинансирању пројеката за остваривање јавног 
интереса у области јавног информисања 
(«Службени гласник РС», бр.126/14) 

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 
марта 2015 године расписује 

 

К О Н К У Р С 
за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја из области јавног 

информисања у 2015. години 
 

I.  НАМЕНА СРЕДСТАВА И ИЗНОС 
Одлуком Градоначелника Града Суботице 

бр. II-401-380/2015 од 23. марта  2015. године, 
средства у износу од 26.600.000.00 динара 
опредељена су за Конкурс за суфинансирање 
пројеката производње медијских садржаја из 
области јавног информисања (у даљем тексту: 
Конкурс).   

Намена Конкурса је: остваривање јавног 
интереса грађана Суботице у области јавног 

информисања, развој медијског плурализма, 
увођење, побољшање или проширење 
програмских садржаја у новинама или 
електронским медијима, укључујући и интернет 
странице, на језицима националних мањина који 
се користе на територији Града Суботице, који 
доприносе истинитом, непристрасном, 
правовременом и потпуном информисању свих 
грађана; заштита и развој људских права и 
демократије, унапређивање правне и социјалне 
државе; слободан развој личности и заштита деце 
и младих, развој културног и уметничког 
стваралаштва; развој образовања, укључујући и 
медијску писменост као део образовног система; 
развој науке, спорта и физичке културе; заштита 
животне средине и здравља људи; унапређивање 
медијског и новинарског професионализма и 
осталих медијских садржаја који доприносе 
задовољавању потреба грађана Суботице за 
информацијама и садржајима из свих области 
живота. 

 

II.  ПРАВО УЧЕШЋА 
Право учешћа на Конкурсу, под условом 

да имају регистровано седиште на територији 
Града Суботице, имају: 

1. издавач медија чији медиј је уписан у 
Регистар медија, односно Регистар 
јавних гласила у Агенцији за 
привредне регистре; 

2. правно лице, приватно предузеће, 
односно предузетник, издавачи медија 
уписаних у регистар медија при 
Агенцији за привредне регистре, као и 



Страна 2 – Број 10                                                 Службени лист Града Суботице                                         28. март 2015. 

аудио и аудио/видео продукције које 
имају потписан уговор или оверену 
изјаву издавача медија или медија у 
којима ће програмски садржаји бити 
емитовани (обавезно само за правна 
лица, приватна предузећа и 
предузетнике регистроване за 
продукцију телевизијског, односно 
радио програма). 

 
Право учешћа на Конкурсу немају 

издавачи за продукцију и медије који се 
финансирају из јавних прихода. 

Право учешћа на Конкурсу немају и лица 
која су у претходном периоду добила средства од 
Града Суботице намењена пројектном 
суфинансирању, а нису на време и у прописаној 
форми поднела наративни и финансијски 
извештај о реализацији  програма односно 
пројеката пројекта. 

Учесник Конкурса може конкурисати 
само са једним пројектом. 

Издавач више медија има право учешћа на 
Конкурсу с једним пројектом за сваки медиј. 

Учесник конкурса може поднети захтев за 
суфинансирање највише до 80% вредности 
пројекта.  

Учесник Конкурса коме су додељена 
средства за пројекат од  стране Града Суботице 
може у току исте календарске године да учествује 
са истим пројектом на конкурсима расписаним на 
свим нивоима власти, с тим да укупно додељена 
средства не прелазе 80% вредности пројекта.    

 

III.  КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕНУ 
ПРОЈЕКАТА 

Критеријуми на основу којих ће се 
оцењивати пројекти пријављени на Конкурс су: 
остваривање јавног интереса, односно значај 
пројекта за остваривање права на јавно 
информисање грађана Града Суботице, значај 
пројекта за унапређење права на информисање на 
српском језику и на језицима националних 
мањина и језичког и културног идентитета 
грађана Града Суботице, припадника српског 
народа и националних мањина, квалитет, 
актуелност, креативност, информисање о 
демократским вредностима и развијање грађанске 
свести, афирмација мултикултуралности, 
подстицање интеркултурализма, увођење или 
развој вишејезичких програма.  

Специфични критеријуми за оцењивање 
пројеката су: већи број корисника, валидна 
аргументација пројекта, адекватна спецификација 
буџета,усклађена и образложена са становишта 
планираних пројектних активности и одрживост 
пројекта. 

 

IV.  ОПШТЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И РОКОВИ 
Конкурс се објављује у листовима 

Суботичке новине, Magyar Szó и Hrvatska Riječ, 
на интернет страници Града: www.subotica.rs  у 
рубрици конкурси и огласи и у «Службеном 
листу Града Суботице» 

Пријаве се подносе на прописаном 
образцу. 

Конкурс и Образац доступни су на 
интернет страници Града: www.subotica.rs  у 
рубрици конкурси и огласи, за све време трајања 
Конкурса. 

Пријаве које стигну ван прописаног рока 
или на погрешном обрасцу, неће бити разматране. 

Пријаве слати у штампаном облику, 
предајом у Градском услужном центру Града 
Суботице, Трг слободе 1 или поштом, а обавезно 
и у електронском облику на e-mail адресу: 
konkursinformisanje@subotica.rs. 

Конкурсни материјал се не враћа. 
Конкурс је отворен 30 дана од дана 

објављивања односно од 27.03.2015. године до 

26. 04. 2015. године. 
Одлука о расподели средстава биће 

објављена на интернет страници Града: 
www.subotica.rs 

Корисник средстава је дужан да извештај 
о реализацији утрошених средстава  достави 
најкасније 15 дана након реализације пројекта, а 
крајњи рок је 31.12.2015. године на обрасцу који 
се може наћи на званичној интернет страници 
Града: www.subotica.rs 

Додатне информације могу се добити 
радним данима од 8,00 до 14,00 часова на 
телефон 024/626-928, у Секретаријату за 
друштвене делатности Градске управе Града 
Суботице. 

 
V.  ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Образац се преузима са интернет странице 
Града: www.subotica.rs  рубрика конкурси и 
огласи Образац  1   (пријава  и табела).   

Учесник конкурса је обавезан да попуњен 
образац за учешће на Конкурсу достави  у 2 
примерка. 

Учесник Конкурса је обавезан да приложи 
и копије следећих докумената у једном примерку: 

1. решење о регистрацији правног лица 
или предузетника у Агенцији за 
привредне   регистре; 

2. решење о регистрацији из Регистра 
медија односно Регистра јавних 
гласила у Агенцији за привредне 
регистре; 

3. дозвола за емитовање радио и/или ТВ 
програма издата од Регулаторног тела 
за електронске медије; 

4. уговор или оверена изјава/сагласност 
медија (или више њих) да ће 



28. март 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 10 – Страна 3 

програмски садржај бити 
емитован/објављен у том медију 
(обавезно само за правна лица и 
предузетнике регистроване за 
продукцију телевизијског и радијског 
програма); 

5. потврда о пореском идентификационом 
броју – ПИБ-у. 

 

VI.  ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ У РАДУ 

КОМИСИЈЕ 
Позивају се новинарска и медијска 

удружења, регистрована најмање три године пре 
датума расписивања Конкурса, да предложе 
чланове конкурсне комисије.  

Позивају се и медијски стручњаци 
заинтересовани за учешће у раду комисије да се 
писаним путем обрате Градоначелнику. 

Уз предлог за чланове комисије доставити 
и кратке биографије. 

Предлоге слати до закључења Конкурса. 
 

VII 
Поднете пријаве по конкурсу разматра и 

предлог о расподели средстава доноси конкурсна 
комисија коју решењем именује Градоначелник. 

За члана комисије именује се лице које је 
независни стручњак за медије или је медијски 
радник.  

Предложена лица не смеју бити у сукобу 
интереса нити обављати јавну функцију, у складу 
са правилима о борби против корупције. 
 

Комисија има 3 члана. 
Комисија  неће разматрати: 
- пријаве подносилаца који немају право 

учешћа на конкурсу, 
- неблаговремено поднете пријаве, 
- пројекте који нису у складу са 

утврђеном наменом, 
- пријаве подносилаца којима су раније 

одобрена средства, а нису поднели 
извештај о наменском коришћењу 
истих, 

- непотпуне пријаве, које се, и након 
упозорења, не попуне до краја рока за 
пријаву на    конкурс, 

- пријаве са непотпуном пратећом 
документацијом и  

- пријаве које нису поднете на 
одговарајућем обрасцу. 

 
VIII 

О расподели средстава, на предлог 
Конкурсне комисије, одлучује Градоначелник 
доношењем Одлуке о расподели средстава. 

Уколико пројекти или одређени број 
пројеката нису у складу са циљевима и 
критеријумима конкурса, Градоначелник може, 

на предлог конкурсне комисије, донети решење 
да се неће расподелити средства или део 
средстава. 

 
IX 

Одлуком о расподели средстава може 
бити одређен исти или мањи износ средстава од 
оног који је тражен у појединачној конкурсној 
пријави. 

Уколико је Одлуком о расподели 
средстава за појединог корисника одређен мањи 
износ од оног који је тражен у конкурсној 
пријави, корисник средстава дужан је да пошаље 
ревидиран буџет пројекта, којим спецификује 
намену средстава, а у складу са износом који му 
је решењем додељен. 

Корисник средстава може ревидираним 
буџетом пројекта тражити да му пројекат 
сразмерно краће траје или да умањи део 
програмских ставки, уважавајући природу 
пројекта за који су му одобрена средства. 

 

X 
Градоначелник и корисник средстава 

закључују уговор о међусобним правима и 
обавезама. 

Средства се одобравају корисницима у 
складу са могућностима буџета. 

Корисник средстава може доставити 
обавештење о томе да одустаје од средстава која 
су му додељена. 

 

XI 
Кориснику средстава неће бити 

дозвољено да закључи уговор са 
Градоначелником уколико му рачун буде у 
блокади, односно неће му се пренети средства на 
рачун уколико му рачун буде блокиран након 
закључења уговора.  

Уколико се кориснику средстава не 
исплате средства из наведеног разлога  или из 
неког другог разлога, укључујући и одустанак 
корисника да закључи уговор или након 
закључења уговора, уз писмено обавештење 
Градоначелнику о разлозима одустанка, на 
предлог Градоначелника накнадно ће се састати 
конкурсна комисија да расподели преостала 
средства на остале кориснике. 

Градоначелник може одлучити да не 
расподели никоме преостала средства уколико су 
остали пројекти већ подржани, а руководећи се 
према квалитету и потребама пројеката 
пријављених на конкурс. 
 

XII 
Средства се користе искључиво за намене 

за које су додељена, а корисник средстава је 
дужан да Градоначелнику, путем Секретаријата 
за друштвене делатности Градске управе Града 



Страна 4 – Број 10                                                 Службени лист Града Суботице                                         28. март 2015. 

Суботице достави извештај о реализацији 
пројекта, материјални  доказ о реализацији и 
дистрибуцији односно емитовању, као и о 
наменском коришћењу додељених средстава, 
најкасније 15 дана након реализације пројекта, а 
крајњи рок је 31.12.2015. године, на обрасцу који 
се може наћи на интернет страници Града: 
www.subotica.rs  

Корисник је дужан да правда целокупан 
буџет пројекта, односно средства добијена од 
Града Суботице, средства добијена од других 
органа власти и сопствена средства од најмање 
20% укупног буџета пројекта. 

                                                                                                           
Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 
На основу члана 21. став 2. и члана 31. 

став 3. Закона о јавним предузећима («Службени 
гласник РС», бр. 119/12 и 44/14-др.закон), члана 
32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 
локалној самоупави («Службени гласник РС», бр. 
129/07 и 83/14-др. закон) и члана 33. став 1. тачка 
9. Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13)  

Скупштина града Суботице, на 5. 
ванредној седници одржаној дана 28. марта 2015. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  именовању директора Јавног комуналног 

предузећа «Суботицагас» Суботица 
 

I 
Именује се Драган Божиновић, 

дипломирани економиста, за директора Јавног 
комуналног предузећа «Суботицагас» Суботица, 
на основу спроведеног јавног конкурса,  на  
период од четири године, почев од дана ступања 
на рад именованог. 

 
II 

 Именовани кандидат дужан је да ступи на 
рад у року од осам дана од дана објављивања овог 
решења  у «Службеном гласнику Републике 
Србије». 

 
III 

Ово решење објавити у «Службеном 
гласнику Републике Србије», «Службеном листу 
Града Суботице» и на интернет страници Града 
Суботице.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење Решења 
садржан је у члану 21. став 2. и члану 31. став 3. 

Закона о јавним предузећима и члану 33. став 1. 
тачка 9. Статута Града Суботице. 
 Чланом 21. став 2. Закона о јавним 
предузећима прописано је да директора јавног 
предузећа чији је оснивач јединица локалне 
самоуправе именује орган одређен статутом 
локалне самоуправе, на период од четири године, 
а на основу спроведеног јавног конкурса. 

Чланом 31. став 3. Закона о јавним 
предузећима прописано је да орган који је 
надлежан за именовање, након разматрања 
достављене листе и предлога акта, одлучује о 
именовању директора јавног предузећа 
доношењем решења о именовању предложеног 
кандидата или неког другог кандидата са листе, 
док је чланом 33. став 1. тачка 9. Статута Града 
Суботице прописано да Скупштина Града у 
складу са законом, између осталог именује и 
разрешава директоре јавних предузећа чији је 
оснивач. 
 Јавни конкурс спроводи Комисија за 
именовања коју је Скупштина Града именовала 
на седници одржаној дана 16. јуна 2014.године. 
Одлуку о спровођењу јавног конкурса за 
именовање директора, Скупштина града је донела 
на седници одржаној 29. августа 2014.год, а оглас 
о јавном конкурсу је објављен на интернет 
страници Града Суботице и у листу «Данас» дана 
5. септембра 2014.год., а у «Службеном гласнику 
Републике Србије» дана  11. септембра 2014.год.  
Рок за подношење пријава је био 11. октобар 
2014.год. 
 Комисија је по истеку рока за подношење 
пријава констатовала да су на јавни конкурс за 
именовање директора благовремено поднете шест 
пријава од којих је једна одбачена, јер уз њу нису 
приложени сви потребни докази. На основу увида 
у доказе о испуњености прописаних услова за 
именовање директора приложених уз пријаву 
кандидата, Комисија је саставила списак 
кандидата који испуњавају услове за именовање 
директора и међу њима спровела изборни 
поступак. 

У изборном поступку је оцењивањем 
стручне оспособљености, знања и вештина, како 
увидом у приложена документа, тако и усменим 
разговором са кандидатима, утврдила резултат 
кандидата према мерилима прописаним 
Правилником о мерилима за именовање 
директора јавних предузећа чији је оснивач Град 
Суботица («Службени лист Града Суботице», бр. 
35/14)  и уврстила их на Ранг листу. 

На основу Ранг листе кандидата, Комисија 
је утврдила Листу кандидата за именовање са 
бројчано исказаним и утврђеним резултатима, 
које је заједно са Записником о изборном 
поступку доставила Секретаријату надлежном за 
комуналне послове, ради припреме предлога акта 
о именовању директора. 



28. март 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 10 – Страна 5 

На основу достављене листе кандидата за 
именовање директора Јавног комуналног 
предузећа «Суботицагас» Суботица и записника о 
изборном поступку, утврђен је предлог да се за 
директора на период од четири године именује 
Драган Божиновић, дипломирани економиста, као 
најбоље рангирани кандидат. 

На основу наведеног донето је Решење 
као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, али се може поднети тужба Вишем суду у 
Суботици у року од 60 дана од дана достављања 
решења. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 
Скупштина града Суботице 
Број: I-00-022-78/2015 

Дана: 28.03.2015. 
С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 
Илија Маравић, дипл.еоц. с.р. 

 
На основу члана 21. став 2. и члана 31. 

став 3. Закона о јавним предузећима («Службени 
гласник РС», бр. 119/12 и 44/14-др.закон), члана 
32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о 
локалној самоупави («Службени гласник РС», бр. 
129/07 и 83/14-др. закон) и члана 33. став 1. тачка 
9. Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13) 

Скупштина града Суботице, на 
5. ванредној седници одржаној дана 28. марта 
2015. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању директора Јавног комуналног 
предузећа «Суботичка топлана» Суботица 

 

I 
Именује се Дерво Ахметовић, 

дипломирани економиста, за директора Јавног 
комуналног предузећа «Суботичка топлана» 
Суботица, на основу спроведеног јавног 
конкурса,  на  период од четири године, почев од 
дана ступања на рад именованог. 

 
II 

 Именовани кандидат дужан је да ступи на 
рад у року од осам дана од дана објављивања овог 
решења  у «Службеном гласнику Републике 
Србије». 

 

III 
Ово решење објавити у «Службеном 

гласнику Републике Србије», «Службеном листу 
Града Суботице» и на интернет страници Града 
Суботице.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење Решења 
садржан је у члану 21. став 2. и члану 31. став 3. 
Закона о јавним предузећима и члану 33. став 1. 
тачка 9. Статута Града Суботице. 
 Чланом 21. став 2. Закона о јавним 
предузећима прописано је да директора јавног 
предузећа чији је оснивач јединица локалне 
самоуправе именује орган одређен статутом 
локалне самоуправе, на период од четири године, 
а на основу спроведеног јавног конкурса. 

Чланом 31. став 3. Закона о јавним 
предузећима прописано је да орган који је 
надлежан за именовање, након разматрања 
достављене листе и предлога акта, одлучује о 
именовању директора јавног предузећа 
доношењем решења о именовању предложеног 
кандидата или неког другог кандидата са листе, 
док је чланом 33. став 1. тачка 9. Статута Града 
Суботице прописано да Скупштина Града у 
складу са законом, између осталог именује и 
разрешава директоре јавних предузећа чији је 
оснивач. 
 Јавни конкурс спроводи Комисија за 
именовања коју је Скупштина Града именовала 
на седници одржаној дана 16. јуна 2014.године. 
Одлуку о спровођењу јавног конкурса за 
именовање директора, Скупштина града је донела 
на седници одржаној 29. августа 2014.год, а оглас 
о јавном конкурсу је објављен на интернет 
страници Града Суботице и у листу «Данас» дана 
5. септембра 2014.год., а у «Службеном гласнику 
Републике Србије» дана  11. септембра 2014.год. 
Рок за подношење пријава је био 11. октобар 
2014.год. 
 Комисија је по истеку рока за подношење 
пријава констатовала да су на јавни конкурс за 
именовање директора благовремено поднете три 
пријаве. На основу увида у доказе о испуњености 
прописаних услова за именовање директора 
приложених уз пријаву кандидата, Комисија је 
саставила списак кандидата који испуњавају 
услове за именовање директора и међу њима 
спровела изборни поступак. 

У изборном поступку је оцењивањем 
стручне оспособљености, знања и вештина, како 
увидом у приложена документа, тако и усменим 
разговором са кандидатима, утврдила резултат 
кандидата према мерилима прописаним 
Правилником о мерилима за именовање 
директора јавних предузећа чији је оснивач Град 
Суботица («Службени лист Града Суботице», бр. 
35/14)  и уврстила их на Ранг листу. 



Страна 6 – Број 10                                                 Службени лист Града Суботице                                         28. март 2015. 

На основу Ранг листе кандидата, Комисија 
је утврдила Листу кандидата за именовање са 
бројчано исказаним и утврђеним резултатима, 
које је заједно са Записником о изборном 
поступку доставила Секретаријату надлежном за 
комуналне послове, ради припреме предлога акта 
о именовању директора. 

На основу достављене листе кандидата за 
именовање директора Јавног  комуналног 
предузећа «Суботичка топлана» Суботица и 
записника о изборном поступку, утврђен је 
предлог да се за директора на период од четири 
године именује Дерво Ахметовић, дипломирани 
економиста, као најбоље рангирани кандидат. 

На основу наведеног донето је Решење 
као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, али се може поднети тужба Вишем суду у 
Суботици у року од 60 дана од дана достављања 
решења. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 
Скупштина града Суботице 
Број: I-00-022-79/2015 

Дана: 28.03.2015. 
С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 
Илија Маравић, дипл. еоц, с.р. 

 
На основу члана 21. став 7. Закона о 

приватизацији („Службени гласник РС“, број 
83/14), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14 – 
др. закон), члана 33. став 1. Статута Града 
Суботице („Службени лист Општине Суботица“, 
бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 
Града Суботице“, бр. 46/11 и 15/13) и предлога 
Министарства привреде за доношење одлуке о 
моделу, методу и мерама за растерећење субјекта 
приватизације „Јавно предузеће Радио Суботица 
Szabadkai Rádió Közvállalat t.f., Суботица, број 
023-02-01876/2014-05 од 3. новембра 2014. 
године,  

Скупштина града Суботице на 5. 
ванредној седници одржаној дана 28. марта 
2015.године, донела је 

 

О Д Л У К У 
о изменама Одлуке о моделу, методу и мерама 

за припрему и растерећење субјекта 

приватизације Јавног предузећа „Радио 
Суботица“ Суботица – Szabadkai Rádió 

Közvállalat Szabadka - Javno poduzeće „Radio 
Subotica“ Subotica 

 
 Члан 1. Одлуке о моделу, методу и мерама 

за припрему и растерећење субјекта 
приватизације Јавног предузећа „Радио 
Суботица“ Суботица – Szabadkai Rádió 
Közvállalat Szabadka - Javno poduzeće „Radio 
Subotica“ Subotica („Службени лист Града 
Суботице“, бр. 43/14) мења се и гласи: 

„Члан 1. 
Поступак приватизације Јавног предузећа 

Радио Суботица Szabadkai Rádió Közvállalat t.f., 
Суботица, спровешће се кроз модел продаје 
капитала, методом јавног прикупљања понуда са 
јавним надметањем. 

Проценат јавног капитала који се 
приватизује износи 100% капитала субјекта 
приватизације у власништву Града Суботице. 

Почетна цена на јавном надметању из 
тачке 1. ове одлуке износи 100 % процењене 
вредности капитала субјекта приватизације на дан 
31.12.2013. године, који се нуди на продају, у 
износу од 2.442.000,00 РСД. 

Задужују се надлежне службе Града 
Суботице да предузму потребне активности ради 
достављања материјала Министарству привреде у 
циљу доношења одлуке Владе којом се одређује 
мера за припрему и растерећење обавеза Субјекта 
приватизације - Јавног предузећа Радио Суботица 
Szabadkai Rádió Közvállalat t.f., Суботица 
условним отписом дуга. 

Констатује се да рок за доставу 
приватизационе документације коју субјект 
приватизације доставља Агенцији за 
приватизацију, прописан чланом 24. став 2. 
Закона о приватизацији, истиче у року од 30 дана 
од дана када је Агенција за приватизацију 
субјекту приватизације доставила Одлуку број 
I-00-022-464/2014 од 28.11.2014 године. 

Одлуку доставити Министарству 
привреде Републике Србије, Министарству 
културе и информисања РС, Агенцији за 
приватизацију и субјекту приватизације.“ 

 
Члан 2. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Суботице“. 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица 
Скупштина града Суботице 

Број: I-00-3-9/5015 
Дана: 28.03.2015. 

С у б о т и ц а 
Председник Скупштине града Суботице 
Илија Маравић, дипл. еоц, с.р. 

 



28. март 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 10 – Страна 7 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 Страна 
 
1. КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА 

ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА У 2015. ГОДИНИ .................................................................1 
2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„СУБОТИЦАГАС“ СУБОТИЦА...................................................................................................................4 
3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ СУБОТИЦА....................................................................................................5 
4. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О МОДЕЛУ, МЕТОДУ И МЕРАМА ЗА ПРИПРЕМУ И 

РАСТЕРЕЋЕЊЕ СУБЈЕКТА ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „РАДИО 
СУБОТИЦА“ СУБОТИЦА – SZABADKAI RÁDIÓ KÖZVÁLLALAT SZABADKA – JAVNO 
PODUZЕĆE „RADIO SUBOTICA“ SUBOTICA...........................................................................................6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 
годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


